03090_A NHE XA FMUREE , T T HERHEF

7= miiEA

ME
MR
HETRHEL
MEEERE,
MR ER,

TEHMRA
HEENHEE
BLER 1.4305,
HEETNEH 1.4034,

RIBH RAL3020 RBAGBRE T HIELF,

g -

W

HLZRE, MAEMBEECLE,
BAERRLRBEAELLE,

TEHN -

HALEL, WMALEERITE,

BOERIRE,

BR:
PEHATEEIHM EMNECERS ., RERREKEETERZE
FiuB, TRHEFRFEAKRIRER  BENREFE,

BEEK
RRER,

B
8] PR ER 03089

© norelem www.norelem.com



03090_A NHE XA FMUREE , T T HERHEF

B
A o |
|
SW1 |
N 1
S |
i |\
= | |
-~ |
1 Ll\ |
wn |
T |
-0,02
D 5i
D1
03090-5206 Ml ¥ RAL 7021 A 50155 |6 M12x1,5 |58|20| 8 |17| 6 14 1,8 6 14
03090-5308 Ml 2 RAL 7021 A 60| 18 |8 M16x1,5 |77|26(10(23| 8 19 2,3 15 35
03090-5410 M| 2 RAL 7021 A 72| 19 |10 M20x1,5 |84/28(12|25| 10 22 2,8 15 34
03090-520684 Ml 4T RAL 3020 A 50155 |6 M12x1,5 |58|20| 8 |[17| 6 14 1,8 6 14
03090-530884 M 4 RAL 3020 A 60| 18 |8 M16x1,5 |77|26(10|23| 8 19 2,3 15 35
03090-541084 Ml 415 RAL 3020 A 72| 19 |10 M20x1,5 |84/28(12|25| 10 22 2,8 15 34
03090-05206 G2 2 RAL 7021 A 50155 |6 M12x1,5 |58|20| 8 |17| 6 14 1,8 6 14
03090-05308 TEHWN 2 RAL 7021 A 60| 18 | 8 M16x1,5 |77|26(10|23| 8 19 2,3 15 35
03090-05410 G ¥ RAL 7021 A 72, 19 |10, M20x1,5 |84|2812|25| 10 22 2,8 15 34
03090-0520684 NG 4 RAL 3020 A 501155 |6 M12x1,5 |58|20| 8 [17| 6 14 1,8 6 14
03090-0530884 TN 41 RAL 3020 A 60| 18 | 8 M16x1,5 |77|26(10(23| 8 19 2,3 15 35
03090-0541084 NG 4T RAL 3020 A 72 19 |10 M20x1,5 |84(28[12|25| 10 22 2,8 15 34

© norelem www.norelem.com




